לבסוף, המערערות סבורות כי יש

לבטל את החלטת בית המשפט לחתום על הפסיקתא, למרות טענותיה האמורות, בשל

העדר הנמקה.

הכרעה

לאחר העיון בחומר – ולאחר שניסיון הצדדים להגיע להבנות לא עלה יפה – .4

עמדתי היא כי דין הערעור והערעור שכנגד להידחות על יסוד תקנה 460(ב) לתקנות

סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. אכן, הצדדים הגדילו לטעון בפנינו באשר לשני

ראשיה הראשונים של התביעה מושא הערעורים, שעניינם פרשנות הסכם השכירות –

אם בהקשר של שיטת המדידה, ואם בהקשר של סיווג הקומה המפולשת. אולם, לא

מצאנו כי עלה בידי מי מהצדדים להצביע על טעות שנפלה בקביעותיו העובדתיות של

בית המשפט המחוזי בעניין, או במסקנות המשפטיות המבוססות עליהן.